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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51729507S

2. Data e Regjistrimit 29/05/2025
3. Emri i Subjektit GOLUX Taxi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Durres Lagjia 1, Vollga, Rruga Taulantia, 
Automjet Volkswagen ngjyre te Bardhe targe AJ730 T. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit “Ofrimi i shërbimeve të transportit rrugor të pasagjerëve me 
taksi, brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, 
përfshirë transportin ndërkombëtar, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar në fuqi, marrëveshjet ndërkombëtare 
ku Republika e Shqipërisë është palë, si dhe legjislacionin e 
vendeve përkatëse ku ushtrohet aktiviteti.”
Aleks Markeçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/05/2025 Deri: 24/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aleks Markeçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres   Autoveturë  Saloon  HYUndai  AA  415YX 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ‘’ GOLUX  Taxi  shpk  ‘
E-Mail: markecialeks@gmail.com  
Telefon: 0697979444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-451246-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-591887-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.04.2026.
Telefon ishte            ("0686795793")          u be            ("0697979444")         
Objekti ishte            (""Ofrimi i shërbimeve të transportit rrugor të pasagjerëve me taksi, 
brenda territorit të Republikës së Shqipërisë, në përputhje me legjislacionin në fuqi."")          
u be            ("“Ofrimi i shërbimeve të transportit rrugor të pasagjerëve me taksi, 
brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, përfshirë transportin 
ndërkombëtar, në përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi, marrëveshjet 
ndërkombëtare ku Republika e Shqipërisë është palë, si dhe legjislacionin e vendeve 
përkatëse ku ushtrohet aktiviteti.”")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durres 
Lagjia 1, Vollga, Rruga Taulantia, Automjet Volkswagen ngjyre te Bardhe targe 
AJ730 T.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Autoveturë  Saloon  HYUndai  AA  415YX;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjia 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8483BCD0-BA87-4630-A7B7-56D80B47B166
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E072F7A6-600D-4AAC-AFBA-CC7B22CF05C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5952599F-5B46-40EB-BA63-CDEAE1E8BF6B
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1,Vollga, Rruga Taulantia, Automjet Volkswagen  ngjyre te Bardhe    targe AB 842 TJ.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACED348-D478-4692-A2E0-69B0D9858C53

